МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.03.2014                                                                                                                             №55

с. Сосновка

Об отмене Решения Совета
Сосновского сельского поселения
№55 от 21.06.2006г. «Об утверждении
Положения о резервном фонде
главы администрации»

[bookmark: _GoBack]     Рассмотрев протест Прокуратуры Каргасокского района № 25-2014 от 28.02.2014г.  на Решение Совета Сосновского сельского поселения № 55 от 21.06.2006г. «Об утверждении Положения о резервном фонде Главы администрации»
СОВЕТ  Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить  Решение Совета Сосновского сельского поселения № 55 от 21.06.2006г. «Об утверждении Положения о резервном фонде  Главы администрации.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения:                                          Б.Л.Гришаев.